Identificada a necessidade da adesão deste Tribunal de Justiça ao Programa Brasileiro GHG Protocol (PBGHG) - ciclo
2025, não há necessidade de uma compra contínua tendo em vista que as atividades acontecem em ciclos anuais.

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O valor total estimado resultou em R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais) e tem por base os preços praticados pela
empresa dententora da exclusividade para execução dos serviços

 

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

 

Justificativa para o não parcelamento de itens em lotes: O objeto da contratação não é composto por bens ou serviços que